

朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程

工程

工程发包价

招 标

人：

上海青浦朱家角镇西洋
淀水产养殖场
(单位盖章)

工程造价咨询企业 上海市建设工程监理咨询
招标代理机构： 有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2017年 月 日

复 核 时 间：2017年 月 日

朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程

编 号	项 目	总 价 (元)	备 注
一	工程总造价	1219152.32	
二	工程发包价	1158194.70	总造价下浮5%

编制单位：上海市建设工程监理咨询有限公司

编制日期：2017年8月3日

朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程

发包价编制说明

本工程控制价编制依据：

- 一、上海市市政排水工程企业管理和利润费率取费标准依据沪建市管〔2016〕42号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围，市政排水工程为人工费的23.16%~34.20%，本发包价取费30%。
- 二、根据上海市建设工程安全防护、文明施工措施费用暂行管理规定（沪建交2006第445号文），安全防护、文明施工等四项措施费费率范围2.4%，根据本项目技术要求及工程特点，本发包价取费22355.33元。（措施费包干）
- 三、其它措施费费率依据沪建市管〔2016〕42号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围，上海市房修工程为分部分项工程费的1.5%~2.37%，本工程统一取费12631.27元。（措施费包干）
- 四、社会保障费取费标准依据沪建市管〔2016〕43号关于发布《关于调整社会保险费取费和缴交核付办法的通知》规定范围，上海市市政工程取费42.3%。
- 五、工程量计算及定额套用依据《上海市市政工程预算定额（2016）》
- 六、主要材料价格和人工价格参照上海建设工程2017年第7期《造价与交易信息》。
- 七、根据建设工程特点，参考本地类似工程项目结算，建议总价下浮5%作为工程发包价。

编制单位：上海市建设工程监理咨询有限公司

招标单位：上海青浦朱家角镇西洋淀水产养殖场

2017年8月3日

费用表

工程名称：朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

费用表

工程名称: 朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程\市政工程\西洋淀、养殖场进水渠道

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程\市政工程\西洋淀、养殖场进水渠道

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			进水渠道				842084.64
1	市	市PS1-3-14Y 换	DN400UPVC加筋管 1.5m	100m	10.190	51938.58	529254.13
2	市	市1-3-13	翻挖块石类基层(厚30cm)	m2	1528.500	23.39	35751.62
3	市	04-6-1-15换	翻挖碎石 厚15cm 厚度(mm):50	m2	1528.500	10.56	16140.96
4	市	04-6-1-16	翻挖碎石 ±1cm	m2	1528.500	23.34	35675.19
5	市	04-1-2-7	填车行道粉煤灰路堤 密实度90%	m3	917.100	84.82	77788.42
6	市	04-2-2-5	碎石垫层 厚15cm	100m2	15.285	3246.82	49627.64
7	给	给51-4-1-60 1	无线导向钻导向孔 DN400一类土质	m	35.000	64.81	2268.35
8	给	给51-4-1-70 4	扩孔一类土质 公称外径/公称直径(mm以内) DN400	m	35.000	357.23	12503.05
9	给	给51-4-1-80 4换	管线回拖 公称外径/公称直径(mm以内) DN400	m	35.000	951.93	33317.55
	主	补充主材00 101	PE管(包括熔接) DN400	m	35.00	798.29	27940.19
10	给	给52-3-1-1 换	窨井 深≤2.5m 湿拌砌筑砂浆 WM M10.0	m3	41.260	726.42	29972.09
11	给	给52-3-2-1	水泥砂浆抹面 窨井 湿拌抹灰砂浆	m2	257.400	30.99	7976.83
12	市	04-2-2-27	水泥混凝土基层 预拌混凝土(非泵送型)	m3	8.200	477.98	3919.44
13	土	土01-17-2-3 9	复合模板 垫层	m2	17.190	57.95	996.16
14	市	04-7-10-38	旋挖钻机场外运输费	台·次	1.000	3398.06	3398.06
15	市	04-7-10-13	旋挖钻机安装及拆除费	台	1.000	3495.15	3495.15
小 计				元			842084.64
合 计				元			842084.64

增值税

工料机汇总表

工程名称：朱家角镇西洋淀养殖场进水渠道新建工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030117	模板工 建筑装饰	工日	1.86	176.00	327.66
2	00030153	其他工 建筑装饰	工日	0.61	136.50	82.60
3	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	487.94	134.00	65383.65
4	00170101	综合人工 供水	工日	21.36	156.00	3331.69
5	00190101	综合人工 排水	工日	129.77	156.00	20244.18
6	100100	综合人工	工日	1337.17	156.00	208598.32
7	02090101	塑料薄膜	m2	34.10	1.17	39.90
8	03150101	圆钉	kg	0.66	6.17	4.06
9	03210941	导向钻刀片	片	0.04	5.99	0.21
10	03211101	风镐凿子	根	152.85	12.14	1855.60
11	03211611	定向钻钻杆	m	0.69	213.88	147.47
12	04050209	碎石 5~15	t	54.69	96.12	5256.17
13	04050215	碎石 5~25	t	94.92	97.09	9215.49
14	04050313	道碴 50~70	t	332.45	77.67	25821.30
15	04091302	粉煤灰	t	1228.46	45.03	55316.12
16	04093102	膨润土	t	2.18	584.39	1274.27
17	04131702	蒸压灰砂砖	千块	22.48	556.36	12508.51
18	05030107	中方材 55~100cm2	m3	0.23	1785.17	417.37
19	14312301	碳酸氢钠(小苏打)	kg	14.62	2.56	37.48
20	207730	UPVC加筋管 Φ 400×3000	m	405.78	214.62	87086.88
21	207760	UPVC加筋管 Φ 400×6000	m	608.67	188.59	114787.19
22	209010	黄砂(中粗)	t	701.65	96.12	67440.57
23	209100	道碴 (50~70mm)	t	4.06	77.67	315.60
24	209110	砾石砂	t	372.41	78.64	29286.34
25	212800	风镐凿子	根	91.71		
26	214660	Φ 400UPVC管橡胶圈	根	230.85	25.79	5953.97
27	217380	水	m3	62.35	4.42	275.59
28	217510	竹笋	只	25.48	16.68	424.90
29	34110101	水	m3	301.72	4.42	1333.59
30	35010801	复合模板	m2	4.24	32.90	139.52
31	36030252	涤纶针刺土工布 200g/m2	m2	14.35	10.11	145.08
32	41356014	PE拖头 dn500	只	0.07	4181.03	292.67
33	41356121	回扩器 Φ 250	只	0.16	4853.45	764.42
34	41356123	回扩器 Φ 450	只	0.16	6594.83	1084.85

增值税